
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 964

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 14:46:21

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.435.853,70
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente, para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 30/07/2024, as
09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/964/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-expediente-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f85e6ef2865f03e59ee4ccf6ee244dc.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/09/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

03/09/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

18/07/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

18/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

18/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240180/2024 R F SAR... 20/08/2024 20/08/2025 R$ 785.527,27 Visualizar

20240182/2024 A R DA ... 20/08/2024 20/08/2025 R$ 741.450,87 Visualizar

20240181/2024 W. M. L... 20/08/2024 20/08/2025 R$ 795.236,40 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842adb32c1c1e6407211fd2a56556406.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a4d4fff8239f566b732a01d5b67bc05.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e455878d8e7082c1d39689f0b091101.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fc36ec071da49918884e4b3c09c8fa8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/437a48a0125c81ee4d7e67a972d3a22c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73cac9277f36d001658d50490840a89c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bace4a58fc6d40363bcfd668525e2e35.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1a2f8fbd07a431b0ece3b6d7f4d01d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f86af187b83303d7dc836cd7a185bd4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1561
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1563
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1562

